UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày       tháng 3 năm 2025

V/v tiếp sóng truyền hình trực tiếp

Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày

giải phóng tỉnh Kon Tum

Kính gửi: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 689/UBND-KGVX ngày 05/3/2025

của UBND tỉnh Kon Tum về việc hỗ trợ tiếp sóng chương trình truyền hình trực

tiếp Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng tỉnh Kon Tum; đồng chí Dương Xuân

Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh trên cơ sở lịch phát sóng của Đài

chủ động xem xét thực hiện tiếp, phát sóng Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng

tỉnh Kon Tum theo đề nghị của UBND tỉnh Kon Tum tại Công văn trên.

(Công văn số 689/UBND-KGVX gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- UBND tỉnh Kon Tum;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng: KGVX, TH, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(HTHT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-03-06T17:39:20+0700

		2025-03-07T14:46:53+0700

		2025-03-07T14:46:53+0700

		2025-03-07T14:46:53+0700